
 

Lista e fituesve të Raundit të parë që kanë përzgjedhur programin e studimit "Estetikë" në Portalin e Maturës Shtetërore për vitin akademik 2020-
2021. 

IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201706600116 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 202356900008 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 202922400182 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201938000032 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201937900325 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203625000192 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 204014000108 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 202921900016 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201939400107 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201706400062 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 204227800021 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203440800017 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201939700321 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201937900364 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203905200096 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201939500155 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 202134200208 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203341800037 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203341300295 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203440900112 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201936200068 



TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 202526300043 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 204013500385 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 205421800079 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 202526300267 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201706000062 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 200708600067 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201939500385 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201935700128 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203555800030 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203123800148 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201939900214 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 204553900060 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 200302600073 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201936200241 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201939400038 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201934400005 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201936000225 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201939800060 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 200708600176 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 202133900177 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203123700048 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201935700042 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201939400427 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 202134200516 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201417500008 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201936000092 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 202728500045 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 202829500053 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201936000073 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201938000076 



TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 204534100040 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 204534100112 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 204534100058 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 204534100154 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201935700039 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203440900123 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203440900121 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201935700033 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201939900059 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201939500355 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201938200107 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203440900119 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201938000125 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201936000145 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 202134200143 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203440900185 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 200403300040 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201939900020 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201939100133 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 202922700006 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203624600008 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201938000036 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 202134200542 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 204227600042 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 204405000061 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201934000032 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 202630100015 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201215000205 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203123700006 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 205109400029 



TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201619100031 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 202631400051 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201939900017 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 200709100080 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201011700228 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203342600038 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201936300087 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 205110000027 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203341800063 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 200100600116 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201939900179 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201934900022 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201938100038 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201939900080 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201317100148 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 204534100174 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201705800070 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203123800025 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203343600013 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 204816700063 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201933800001 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 202133900178 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 204226900131 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201619000002 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201705300277 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 200100200201 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 204014400302 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 204534100160 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201936100066 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201936000154 



TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203625000419 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201933500035 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 202233000002 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201418300047 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 200302600118 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 204816900002 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203343000035 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 203440500076 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201939700141 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 205421800077 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201936100068 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201939900215 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 200709100088 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201934000041 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201418500160 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë 201705900331 

 


